
RL

IDZ

RL

IDZ

IDZ

IDZ

S

DDZ

DDZ
IT

IDZ

S

DDZ

IDZ

DA

IT

IDZ

K

IT

IDZ

DDZ

SG DDZ

K

IDZ

NAI

VĀVERĪTES

LEJIŅAS

BIRZĪTES-2

ROZĪTES

M.B.s-ba

GUNDEGAS

MADARAS

ĶIRŠI

VIENVĀRSTES

VĀVERĪTES

LĀCĪŠI

STARI

BIŠU-9

ĶIRŠI

DRAVNIEKI

CELMIŅI

LĀCĪŠI

JAUNAŅĶUPENE

ZARIŅI
DĀRZA-6

DĀRZNIEKI

PĪLĀDŽI

LĀCĪŠI

ĀBOLIŅI IRBĪTES JASMĪNI

BĒRZLAPAS

GAIDAS

ZEMDEGAS

BIŠU-7

VĀVERĪTES
DĀRZNIEKIPABĒRŽI

BIŠU-7

SPRĪDĪŠI

SPRĪDĪŠI-2

VIETIŅAS

PŪCĪTES

PASACIŅA

BIŠU-7

BIRZĪTES-1

DĀRZA IELA Nr.15KATLU MĀJA

DRAVNIEKI

LEJAS

TEIKAS

KADIĶI M.B.S-BA

BIŠU-10

BIRZĪTES

ZARIŅI
DĀRZA-3

VIZBUĻI

PĻAVNIEKI

OZOLKALNI

DĀRZA-1

DĀRZA-11

BIŠU IELA 5

ĻEJIŅAS

EGLĪTES

OZOLKALNI

CELMIŅI

DĀRZA IELA 17

ANDREJI

PĪLĀDŽI

DĀRZA-2

ZEMDEGAS

OZOLKALNI

DĀRZA-4

KRISTĀLI-1 TEIKAS

PĪLĀDŽI

VIETIŅAS

APŠUKALNI

DĀRZA IELA Nr.13

PURAGALS

ZARIŅI

PIRTS

SARMAS

DĀRZA IELA 17A

ANDREJI

KADIĶI

DAUKSTU PAGASTA PADOMES ĒKA

DĀRZA-8

PĪLĀDŽI

APŠUKALNI

BITESEGLĪTES

IRBĪTES

RŪĶI

URBUMI

IRBĪTES

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP
GP

GP

GP

GP

665000.000000

665000.000000

665500.000000

665500.000000

63
34

00
0.00

00
00

63
34

00
0.00

00
00

63
34

50
0.00

00
00

63
34

50
0.00

00
00

Daukstu pagasta teritorijas plānotā
(atļautā) izmantošana mērogā 1:5 000
ar mēroga noteiktību 1:10 000

Lapas
1/1 2008.g.

DAUKSTU PAGASTA TERITORIJAS PLĀNOJUMA 
GROZIJUMI 2005 - 2017 GADS

Izstrādātājs: DAUKSTU PAGASTA PADOME

Dārza iela 10, Stari, p.n. Stāķi, LV-4417
Tel.: 4471515, 4471517, 4471516 
e-pasts stari@gulbene.lv

DAUKSTU 
PAGASTA 
PADOME

5. KARTE DAUKSTU PAGASTA CIEMU DAUKSTES, KRAPA, STARI PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA 
M 1: 5 000

pamatkartes mērogs 1 : 10000

500M50m 0 250m

DAUKSTES

IDZ
S

IDZ
IDZ

K
S

IT

RL

K
IT

S

R

KRASTIŅI

RŪČI

IEVAS

SKRĪVERI

ANDRUPI

SKRĪVERI

LIEKNES

DAUKSTU SKOLA

ROTAS

SATEKAS

VECRIJAS

KALNIŅI

SIDRABIŅI

VECRIJAS

KRISTĀLI

GRUZĪŠI-2

UPMALAS

LAZDAS

PUMPURI

SATEKAS

SMAIDAS

LĪČUPES

LEJASKALNIŅI

KRISTĀLI

PUMPURI

IEVAS

SMAIDAS

KLINČI

VECRIJAS

DEKTERI

BANGAS

MADARAS

KRĀCES

PĪLĀDŽI-1

ROTAS

AKOTI

LAURI

DZELMES

DZIĻUMI

ČIEKURI

SKRĪVERI

SIDRABIŅI

SARMAS

UPMALAS

LAZDAS

ZILGMES

VIJAS

GRUZĪŠI

PĪLĀDŽI-1

ŽIGUĻI

DZIĻUMI

DAUKSTU PASTS

NAI
GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

667500.000000

667500.000000

668000.000000

668000.000000

63
29

00
0.00

00
00

63
29

00
0.00

00
00

STARI KRAPA

tr.

DA R

DDZ

S

IT

K

K

K
K

Krapas muižas apbūve Nr. 4981

Kūts Nr. 4984

Klēts Nr. 4983

Pārvaldnieka māja Nr. 4982

NAI

PODIŅI

DĀRZIŅI

OZOLI

ILGAS

JĀŅSĒTA

PAKALNI

LIEPIŅAS

AVOTIŅI

KRAPA-17

RŪĶĪŠI

VĪTOLIŅI

PAKALNI

BĒRZIŅI

ALEJAS

EZĪŠI

RŪĶĪŠI

VĒRDIŅI

ALEJAS

ILGAS

GATVES

KRAPA

ZEMITĀNI

ALEJAS

LEJAS

PAKALNI

LAUCIŅI

ZIEDULEJAS

KRAPA-17

DAUDZIŅI

VALSTS MEŽS 50480020246

GUNDEGAS

SILIŅI

AVOTIŅI

DĀRZNIEKI

GRĀVĪŠI

GATVES

GRĀVĪŠI

SILIŅI

GUNDEGAS

GUNDEGAS

ZIEDULEJAS

AIZVĒJI

SKUJIŅAS

GRANTIŅI

KRAPA-17

DĀRZIŅIILGAS

JAUNAIZUPIEŠI

PILSKALNI
ZELMEŅI

KRAPAS VEIKALS

ĀBELĪTES

PURMAĻI

660000.000000

660000.000000

660500.000000

660500.000000

661000.000000

661000.000000

63
34

50
0.00

00
00

63
34

50
0.00

00
00

63
35

00
0.00

00
00

63
35

00
0.00

00
00

63
35

50
0.00

00
00

63
35

50
0.00

00
00

Gulbenes rajona Daukstu pagasta teritorijas plānojuma grozījumi 2005.-2017. gads 

Kartes izstrādē izmantoti:
- BO SIA "GIS Projekts" vienkāršotā topogrāfiskā 
karte  mērogā 1:10000 (2003.g.); 
- Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma 
Valsts kadastra reģistra informācija (2008.g.);
- Daukstu pagasta pašvaldības rīcībā esošie dati.

Apzīmējumi
Lauksaimniecībā izmantojamā teritorija

Nacionālās nozīmes lauksaimniecībā izmantojamā teritorija
Rajona nozīmes lauksaimniecībā izmantojamā teritorija
Pārējās lauksaimniecības zemes
Meliorētās lauksaimniecības zemes

Mažsaimniecības zeme un īpaši aizsargājamās dabas teritorijas
Mežsaimniecībā izmantojamā teritorija

Dabas pamatnes un rekreācijas nozīmes zemes
Dabas pamatne (DA)

Ūdens objektu zeme
Ūdenstece mērogā
Ūdenstece 3 - 5m plata
Ūdenstece līdz 3m
Ūdenstilpes

Apbūves zeme
Individuālo dzīvojamo māju apbūves teritorijas (IDZ)
Daudzdzīvokļu māju apbūves teritorijas (DDZ)
Komercdarbīas objektu apbūves teritorijas (K)
Sabiedriskās nozīmes objektu apbūves teritorijas (S)
Rūpnieciskās ražošanas objektu apbūves teritorijas (R)
Lauksaimnieciskās ražošanas objektu apbūves teritorijas (RL)
Sabiedrisko garāžu apbūves teritorijas (SG)
Inženiertehniskās apgāde un objektu apbūves teritorijas (IT)
Detālplānojuma teritorija
Viensēta
Ēkas

Inženiertehniskās apgādes tīkli un objekti
Ūdens tornis
Ugunsdzēsības hidrants
Transformatori
Iekonservējams artēziskais urbums
Tamponējams artēziskais urbums
Darbojošs arteziskais urbums
Notekūdeņu izplūdes vieta
Kanalizācijas vads
Siltumtrases vads
Ūdensvads
Elektronisko sakaru gaisvadu līnija
Elektronisko sakaru kanalizācija
Elektronisko sakaru kabelis gruntī
Elektronisko sakaru starpcentrāļu kabelis gruntī
OPGW (optiskais gaisvadu kabelis)
110kV elektro pārvades līnija
20kV elektro pārvades līnija
Elektrokabelis gruntī

Plānotā infrastruktūra
Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas (NAI)
Jaunbūvējamā sūkņu stacija
Jaunbūvējamā atdzelžošanas stacija
Jaunbūvējamais kanalizācijas vads
Pagasta pārvalde
Pašvaldības pakalpojumu punkts

Satiksmes infrastruktūra
Valsts 1.skiras
Valsts 2. šķiras asfaltēts autoceļš
Valsts 2. šķiras grants autoceļš
Pašvaldības asfalta autoceļš
Pašvaldības grants autoceļš
Māju autoceļš
Iela
Dzelzceļš

Teritorijas ar speciāliem nosacījumiem
Krapas muižas apbūve
Arheoloģijas pieminekļi
Arhitektūras pieminekļi
Vietējās nozīmes ainiviski vērtīga teritorija
Potenciāli piesārņotās teritorijas
Rekultivējamās teritorijas

Aizsargjoslas
Aizsargjoslas gar ūdenstilpnēm/ūdenstecēm
Purva aizsargjosla
kulturas pieminekli; arheologijas piemineklis; Kultûrvesturiskie pieminekli
Stingrā režīma aizsargjosla ap artēziskajiem urbumiem
Ķīmiskā režima aizsargjosla
Aizsargjoslas gar autoceļiem un dzelzceļiem
Aizsargjoslas gar elektrisko tīklu gaisvadu līnijām (110kV)
Meteorologisko novērojumu stacijas aizsargjosla
Kapsētas aizsargjosla
Aizsargjoslas ap notekūdeņu attīrīšanas iekārtām un atkritumu izgāztuvēm
Jaunbūvējamās NAI plānotā aizsargjosla

Citi objekti
Ģeodēziskais atbalsta punkts

Robežas
Gulbenes rajona robeža
Daukstu pagasta robeža
Ciema robeža
Projektētā sarkana līnija

Šī karte ir Daukstu pagasta saistošo noteikumu Nr. 5 
"Daukstu pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskā daļa 

un Daukstu pagasta teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 2005.-2017. gads" 
sastāvdaļa, kas apstiprināti ar Daukstu pagasta padomes 

2008. gada 19. jūnija sēdes lēmumu (protokols Nr. 8, 2. p.)
Izdoti saskaņā ar

Pašvaldību likuma 43. panta 1.daļas 1. un 13. punktu,
Teritorijas plānošanas likuma 6. panta 6. punktu

Ministru kabineta noteikumu Nr. 883 (19.10.2004)
"Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi" 45. punktu.

Daukstu pagasta padomes priekšsēdētāja ________________ 
/S. Duļbinska/

2008. gada ___. ______________

5. karte

Inženiertīkli attēloti shematiski un precizējami pēc to uzmērīšanas dabā

Koordinātu sistēma LKS-92, referencelipsoīds WGS-80, Baltijas augstumu sistēma.
Ass meridiāns 24 00 E.
Mēroga koeficients 0.9996
Attālums starp koordinātu tīkla līnijām apvidū - 500 m, unz kartes - 5 cm,
koordinātu tīkla līnijas uzrādītas atbilstoši 1:10 000 mēroga karšu lapu malām.
Robežas attēlotas pēc robežu aprakstiem un precizējamas pēc to uzmērīšanas.


